
Zarządzenie Nr X/10 Burmistrza Pyzdr
z dnia 20 maja 2010 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157 poz. 1240) zarządzam co następuje :

§ 1
 

W Uchwale Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok zmienionej Uchwałami: 
Nr XXXIV/223/10 z dnia 17 marca 2010 r., Nr XXXV/242/10 z dnia 29 kwietnia 
2010 r. oraz Zarządzeniami: Nr IV/10 z dnia 29 marca 2010 r., Nr VI/10 z 31 marca 
2010 r., Nr Ix/10 z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

Wprowadza się następujące zmiany:

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 kwotę dochodów w wysokości 
17.233.087,28 zł zastępuje się kwotą 17.413.154,28 zł.
2. 2. W paragrafie 1 pkt. 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 zmienia się wysokość 
dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. Kwotę 2.738.908,00 zł 
zastępuje się kwotą 2.918.975,00 zł.W związku z zarządzoną zmianą zmienia się załącznik nr 4 do 
w\w uchwały i otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 kwotę wydatków w wysokości 
23.111.929,69 zł zastępuje się kwotą 23.291.996,69 zł.
4. W paragrafie 2 pkt. 2 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 zmienia się wysokość wydatków 
na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom  gmin)  ustawami.  Kwotę  2.738.908,00  zł  zastępuje  się  kwotą  2.918.975,00  zł.  W 
związku z zarządzoną zmianą zmienia się załącznik nr 5 do w\w uchwały i otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  budżetowych  o  kwotę  180.067,00  zł w  następujących  podziałkach  klasyfikacji 
budżetowej:

010 Rolnictwo i łowiectwo 169.977,00
01095 Pozostała działalność 169.977,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 

169.977,00



zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10.090,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10.090,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10.090,00

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 
2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków  budżetowych  o  kwotę   180.067,00  zł w  następujących  podziałkach  klasyfikacji 
budżetowej:

010 Rozlnictwo i łowiectwo 169.977,00
01095 Pozostała działalność 169.977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 69,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.821,83

4430 Różne opłaty i składki 166.644,14

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10.090,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10.090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4740 Zakup materiałóww papierniczych do sprzętu 
drukarskiegoi urządzeń kserograficznych 840,00

4750 Zakup  akcesoriów  komputerowych,  w  tym 
programów i licencji 1.000,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.


